
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26.11.2020              № 704  

      

  г. Белогорск   

 

О внесении изменения в постановление главы  муниципального образования 

Белогорского района от 09.12.2019 года № 899 «Об утверждении  

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

образовательных бюджетных и автономных учреждений муниципального 

образования Белогорского района»  

 

 

         В соответствии с решением Думы Белогорского муниципального округа  

от 20.11.2020 года № 6/38  

п о с т а н о в л я ю:  
1. Внести изменение в постановление главы  муниципального 

образования Белогорского района от 09.12.2019 № 899 «Об утверждении  

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

образовательных бюджетных и автономных учреждений муниципального 

образования Белогорского района (далее- Примерное положение)»:  

          1.1. В графе 4 строки 3 пункта 2 приложения №1 к Примерному 

положению «Рекомендуемые размеры окладов (должностных окладов) ставок 

заработной платы работников муниципальных образовательных бюджетных и 

автономных учреждений администрации муниципального образования 

Белогорского района»  цифру  «5619» заменить цифрой «7024», цифру «6073» 

заменить цифрой «7592». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.11.2020 

года. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте http://www.belraion.ru/. 

 

 

 



 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по финансово-экономическим вопросам - начальника 

финансового управления администрации муниципального образования 

Белогорского района Заболоцкую О.В. 

 

 

 

Главы муниципального образования 

 

 

Белогорского района Д.В. Инюточкин 

 


